



आज़ादी का
अमृत महोत्सव

फैक्स Fax : 0172-2605027

दूरभाष Telephone : 0172-2605027

ई-मेल E-mail : zone.north.soi@gov.in

सं० No. प्रशा०- 759 /37-जी-9/संग्रह-8

भारत सरकार
Government of India



उत्तरी क्षेत्र कार्यालय
भारतीय सर्वेक्षण विभाग
दक्षिण मार्ग, सेक्टर 32-ए, चण्डीगढ़-160 030
Northern Zone Office
Survey of India

Dakshin Marg, Sector 32-A, Chandigarh-160 030

दिनांक Date 03.03.2023

उत्तरी क्षेत्र कार्यालय, चंडीगढ़ नेमी आदेश संख्या 03 /37-जी-9 दिनांक 03.03.2023 // Northern Zone Office, Chandigarh Routine Order No. 03 /37-G-9 date 03.03.2023

1. एम.ए.सी.पी. योजना के अन्तर्गत वित्तीय उन्नयन (FINANCIAL UPGRADATION UNDER MACP SCHEME) :-

विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग के पत्र सं.ए-11019/1/2008-सी.डी.एन., दिनांक 08-06-2009 के अन्तर्गत प्राप्त कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन सं. 35034/3/2008-स्था. (डी) दिनांक 19-05-2009 एवं सातवें वेतन आयोग की सिफारिश के आधार पर कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन संख्या 35034/3/2015-स्था. (डी) दिनांक 22-10-2019 में निहित अनुदेशों के अनुसरण में भारतीय सर्वेक्षण विभाग में ग्रुप 'बी' (अराजपत्रित) स्थापना के आशुलिपिक ग्रेड-1 को उनके नाम के सामने दर्शाई गई तारीख से केन्द्रीय सरकार के सिविल कर्मचारियों के लिए एम.ए.सी.पी. योजना के अन्तर्गत वेतन मैट्रिक्स के लेवल-07 में तृतीय वित्तीय उन्नयन स्वीकृत किया जाता है:-

In pursuance of the instruction contained in the Ministry of Personnel, Public Grievances and Pension (Department of Personal & Training) O.M. No. 35034/3/2008-Estt. (D) Dated 19-05-2009 and on the basis of the recommendation of the 7th Pay Commission under Ministry of Personnel, Public Grievances and Pensions (Department of Personnel and Training) O.M. No. 35034/3/2015-Estt (D) dated 22-10-2019, Stenographer Grade-I of Group 'B'(non-gazetted) Establishment in the Survey of India in hereby granted Third Financial Upgradation (Pay Matrix Level-7) under modified assured career progression scheme with effect from the date as mentioned against his name:-

क्रम सं. Sl.No.	नाम व पदनाम Name & Designation	वित्तीय उन्नयन पर वेतन मैट्रिक्स लेवल Grade Pay/Pay Matrix Level on Financial Upgradation	(MACP) वित्तीय उन्नयन MACP Financial Upgradation	(MACP) वित्तीय उन्नयन की तिथि Date of MACP
2. 1.	श्री राजेश कुमार बातिश, आशुलिपिक ग्रेड-1 Sh. Rajesh Kumar Batish, Stenographer Grade-I	वेतन मैट्रिक्स लेवल-7 Pay Matrix Level-7	तृतीय वित्तीय उन्नयन Third Financial Upgradation	16-10-2022

प्राधिकारी:- भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून का दिनांक 12-02-2023 का पत्र सं.सी-756/1902-एम.ए.सी.पी. (स्टेनो)

2. सेवा निवृत्ति-(Retirement) :-

निम्नलिखित अधिकारी/कर्मचारी को उनके नाम के सामने दर्शाए गए विवरणानुसार सरकारी सेवा पूरी करने पर सेवा-निवृत्त हुए :-

The under mentioned officer/employee of this office have been retired on superannuation as per details shown against their name:-

क्रम सं. SI.No.	नाम व पदनाम Name & Designation	सेवा-निवृत्ति की तिथि Date of Retirement
1.	श्री बारू दास, स्थापना एवं लेखा अधिकारी Sh. Baru Dass, E&AO	28-02-2023 (A/N)
2.	श्री प्रमोद कुमार, सर्वेक्षण सहायक Sh Parmod Kumar, Survey Assistant	28-02-2023 (A/N)

(अमरदीप सिंह) कर्नल/(Amardeep Singh) Col.
अपर महासर्वेक्षक/Additional Surveyor General
उत्तरी क्षेत्र/ Northern Zone

वितरण:-

- भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ /Surveyor General of India, Dehradun for Information (ई-मेल द्वारा/ E-Mail)
- निदेशक, पंजाब, हरियाणा एवं चंडीगढ़ जी.डी.सी. चण्डीगढ़ आवश्यक कार्रवाई हेतु/ Director,Punjab, Haryana & Chandigarh GDC Chandigarh for necessary action(दस्ती/By Hand)
- उप लेखा नियंत्रक, क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, जयपुर को सूचनार्थ /Deputy Controller of Accounts, RP&AO, Jaipur for Information (ई-मेल द्वारा/ E-Mail)
- प्रभारी विभागीय वेबसाइट, देहरादून को संबंधित टैब में प्रकाशित करने हेतु /Survey of India, Website for publication. (admn.soi@gov.in)